JARL創立90周年

JARL静岡県支部会員増強企画

一般社団法人日本アマチュア無線連盟 静岡県支部



JARL静岡県本部では、JARL創立90周年に協賛して会員増強キャンペーンを行います。 期間内に申込みされた対象の方にはJARL静岡県支部独自の記念品をお贈りします。

JARLマーク入りの名刺入れを進呈致します。

期間:2015年4月1日~ 2015年9月30日 但し、数量18個に達した場合、終了致します。





対象者:

JARL静岡県支部内にお住まいの方

新規入会者とその紹介者(JARL会員に限る)、会費継続者 ライフメンバー会費納入者、カード転送会費納入者

申し込み方法:

準備頂くもの

- ①金融機関等の受領印(領収印)の入った入会申込書の受領証等のコピー
- ②紹介者がある場合は、受領証等の空き部分へ紹介者のコールサインを はっきりと記載
- ③記念品送付用の長形3 号(120×235mm)の封筒(140円相当の切手貼り付け、 住所・氏名を記載)

紹介者がある場合は、紹介者宛送付用の封筒(140円相当の切手貼り付け、紹介者の住所・氏名を記載)

申し込み先

〒422-8021 静岡市駿河区小鹿1208番地の2 JARL静岡県支部長 栗田重信

お申し込みをお待ちしています。

*JARL入会申込書は、JARL事務局へ連絡すると入手できます。 〒170-8073 東京都豊島区南大塚3-43-1 大塚HTビル6階 JARL事務局会員課TEL:(03)3988-8759 FAX:(03)3988-8772